АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Село Каменское»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.10.2017 года № 38
Об утверждении Перечня потребителей
тепловой энергии на территории сельского
поселения «село Каменское»
[bookmark: _GoBack]

На основании Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103 "Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду" и для организации проведения проверок готовности и получению паспортов готовности потребителей тепловой энергии и теплоснабжающих организаций сельского поселения «село Каменское»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень потребителей тепловой энергии на территории сельского поселения «село Каменское» согласно приложению.
2.   Данное постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «село Каменское»                     Н.С. Козловский

Приложение
К Постановлению Администрации
сельского поселения «село Каменское»
от 11.10.2017 № 38

Перечень потребителей тепловой энергии
на территории сельского поселения «село Каменское»

	№ п/п
	Наименование потребителя

	1.
	Многоквартирные дома

	1.1.
	Ул.Ленина д.2

	1.2.
	Ул.Ленина д.5

	1.3.
	Ул.Ленина д.6

	1.4.
	Ул.Ленина д.7

	1.5.
	Ул.Ленина д.8

	1.6.
	Ул.Ленина д.10

	1.7.
	Ул.Ленина д.11

	1.8.
	Ул.Ленина д.13

	1.9.
	Ул.Ленина д.18

	1.10.
	Ул.Ленина д.20

	1.11.
	Ул.Ленина д.22

	1.12.
	Ул.Ленина д.27

	1.13.
	Ул.Ленина д.31

	1.14.
	Ул.Ленина д.33

	1.15.
	Ул.Беккерова д.8

	1.16.
	Ул.Беккерова д.10

	1.17.
	Ул.Беккерова д.12

	1.18.
	Ул.Беккерова д.16а

	1.19.
	Ул.Беккерова  д.20

	1.20.
	Ул.Беккерова  д.22а

	1.21
	Ул.Беккерова  д.26

	1.22.
	Ул.Беккерова д.28

	1.23.
	Ул.Беккерова  д.28а

	1.24.
	Ул.Беккерова д.30

	1.25.
	Ул.Беккерова д.32

	1.26.
	Ул.Беккерова д.46

	1.27.
	Ул.Чубарова  д.5

	1.28.
	Ул.Чубарова д.3

	1.29.
	Ул.Чубарова д.20

	1.30.
	Ул.Чубарова д.25

	1.31
	Ул.Энтузиастов д.5

	1.32.
	Ул.Энтузиастов д.6

	1.33.
	Ул.Энтузиастов д.7

	2.
	Здание главного корпуса ГБУЗ Пенжинская ЦРБ

	3.
	Здание поликлиники ГБУЗ Пенжинская ЦРБ

	4.
	Здание Центра занятости населения

	5.
	ЦОД (здание пожарной части)

	6.
	Здание Управления Федерального казначейства

	7.
	Здание Каменская средняя школа

	8.
	Здание Каменской начальной школы

	9.
	ДЮСШ (здание спортивного зала)

	10.
	Здание ДШИ

	11.
	Здание Администрации Пенжинского района

	12.
	Здание детского сада «Теремок»

	13.
	Здание этноцентра «Дорова»